
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 1270), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 63/2024 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
17 kwietnia 2024 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2024 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AACE28-2CE9-49FC-B5AB-01FA21801AAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2024 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 469 952,70 -33 485,00 4 436 467,70 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

376 710,00 -91 235,00 285 475,00 

  3110 Świadczenia społeczne  361 334,00 -91 235,00 270 099,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

618 747,88 57 750,00 676 497,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 483,11 57 750,00 116 233,11 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 92 323,37 66 889,00 159 212,37 

 85395  Pozostała działalność 92 323,37 66 889,00 159 212,37 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 660,60 442,00 1 102,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 59 282,64 50 400,00 109 682,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4 146,42 3 524,46 7 670,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 922,48 9 474,39 20 396,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 554,01 1 321,15 2 875,16 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 062,56 50,00 2 112,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 119,65 50,00 1 169,65 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 914,34 1 627,00 3 541,34 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 7 935,85 14 400,00 22 335,85 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

7 935,85 14 400,00 22 335,85 

  3240 Stypenadia dla uczniów 7 000,00 14 400,00 21 400,00 

Razem: 12 571 933,68 47 804,00 12 619 737,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AACE28-2CE9-49FC-B5AB-01FA21801AAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2024 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 136 187,00 -33 485,00 1 102 702,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

326 334,00 -91 235,00 235 099,00 

  3110 Świadczenia społeczne  326 334,00 -91 235,00 235 099,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

0,00 57 750,00 57 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 57 750,00 57 750,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 14 400,00 14 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 14 400,00 14 400,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 14 400,00 14 400,00 

Razem: 1 136 187,00 -19 085,00 1 117 102,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AACE28-2CE9-49FC-B5AB-01FA21801AAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  zadania rządowe Program  integracji 
społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030- edycja w 2024 

Dział Rozdział  § Treść  
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 66 889,00 66 889,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 66 889,00 66 889,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 442,00 442,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 50 400,00 50 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 524,46 3 524,46 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 9 474,39 9 474,39 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 321,15 1 321,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS 0,00 1 627,00 1 627,00 

Razem 0,00 66 889,00 66 889,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AACE28-2CE9-49FC-B5AB-01FA21801AAD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




